— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2023〕67 号
———————— ————————

关于王漪等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

王漪同志任中共上海市江宁学校总支部委员会书记（试用期

一年），不再担任上海市江宁学校副校长职务；

吴庆琳同志兼任中共上海市江宁学校总支部委员会副书记，

不再担任中共上海市江宁学校总支部委员会书记职务；

戴蓓蓓同志任中共上海市万里城实验学校支部委员会书记、

上海市万里城实验学校校长（试用期一年）；

— 2 —

陈杰同志任中共上海市万里城实验学校支部委员会副书记，

不再担任中共上海市万里城实验学校支部委员会书记、上海市万

里城实验学校副校长职务；

孙一冰同志任上海市洛川学校副校长（试用期一年）；

王浩军同志兼任中共上海市宜川中学附属学校支部委员会

书记；

侯瑞波同志任中共上海市宜川中学附属学校支部委员会副

书记，不再担任中共上海市宜川中学附属学校支部委员会书记、

上海市宜川中学附属学校副校长职务；

强海滨同志任中共上海市普陀区真如文英中心小学支部委

员会副书记（试用期一年）；

许欢欢同志任中共上海市普陀区曹杨新村第六小学支部委

员会副书记（试用期一年）；

谭砚妮同志任中共上海市普陀区真光小学支部委员会副书

记（试用期一年）；

曾蓓蓓同志任上海市普陀区树德小学副校长（试用期一年）；

金佳静同志任中共上海市普陀区树德小学支部委员会副书

记，不再担任上海市普陀区树德小学副校长职务；

潘杰同志任上海市普陀区管弄新村小学副校长（试用期一

年）；

崔雯同志任中共上海市普陀区管弄新村小学支部委员会副

书记，不再担任上海市普陀区管弄新村小学副校长职务；

— 3 —

俞歆杰同志任中共上海市普陀区沪太新村第一小学支部委

员会副书记，不再担任上海市普陀区沪太新村第一小学副校长职

务；

张作敏同志兼任中共上海市普陀区桃浦中心小学支部委员

会书记；

蔡晓婷同志任中共上海市普陀区桃浦中心小学支部委员会

副书记，不再担任上海市普陀区桃浦中心小学副校长职务；

裘露园同志不再担任中共上海市普陀区桃浦中心小学支部

委员会书记、上海市普陀区桃浦中心小学副校长职务；

戴静芳同志任上海市实验幼儿园副园长（试用期一年）；

朱嫣同志任上海市普陀区小红帆幼儿园副园长（试用期一

年）。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2023 年 11 月 6日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2023 年 11 月 14 日印发